ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGUYỄN NGHIÊM
Số:        /BC- UBND

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Xã Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả kết quả đánh giá cán bộ, công chức,
viên chức (CBCCVC) lãnh đạo, quản lý quý IV năm 2025

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Công văn số 4301/UBND-NC ngày 05/11/2025 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Kết luận số 198-KL/TW ngày 08/10/2025 của Bộ Chính trị về chủ trương đánh giá đối với cán bộ lãnh đạo, quản lý trong hệ thống chính trị; Công văn số 2711/SNV-CCVC ngày 28/11/2025 của Sở Nội vụ về việc báo cáo kết quả đánh giá cán bộ, công chức, viên chức (CBCCVC) lãnh đạo, quản lý quý IV năm 2025 và những quý của các năm sau; Công văn số 161-CV/ĐU ngày 26/11/2025 của Đảng ủy Xã Nguyễn Nghiêm về việc triển khai thực hiện Kết luận số 198-KL/TW ngày 08/10/2025 của Bộ Chính trị, báo cáo kết quả đánh giá cán bộ quý IV năm 2025 và kiểm điểm đánh giá xếp loại tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị xã năm 2025 và những năm tiếp theo.
UBND Xã Nguyễn Nghiêm đã tổ chức triển khai đánh giá cán bộ, công chức, viên chức (CBCCVC) lãnh đạo, quản lý quý IV năm 2025 thuộc UBND xã, kết quả cụ thể như sau:
(Có biểu mẫu 01, 02 kèm theo)
UBND Xã Nguyễn Nghiêm kính báo cáo Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
· Sở Nội vụ tỉnh;
· CT, các PCT UBND xã;
· Phòng VHXH;
· VP: CVP, PCVP;
· Lưu: VT.
	  CHỦ TỊCH

  Nguyễn Trung Trực